
 
Uchwała nr XXXI/ 327 /09 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 27 lutego 2009r. 

 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie udziału w nieruchomości 
stanowiącej współwłasność Powiatu Nowodworskiego i Gminy Miasta 
Nowy Dwór Mazowiecki.  
 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591  z późn.zm.) – Rada Miejska w Nowym Dworze 
Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Nabyć udział w wysokości 0, 232 całości nieruchomości położonej w Nowym Dworze 
Mazowieckim przy ul. Zakroczymskiej 30, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako 
działka ewid. nr 16 obrębu 8-05 o powierzchni 1809 m2, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta KW Nr 1241 przez Sąd Rejonowy w Nowym Dworze Mazowieckim 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych, zabudowanej budynkiem biurowym o powierzchni 
użytkowej 2899m2. 

2. Na udział, o którym mowa w §1ust. 1 składa się: 
1) 672,57m2 powierzchni użytkowej budynku biurowego, 
2) 419,69m2 powierzchni działki gruntu o której mowa w § 1 ust.1 

 
§ 2. 

 
Źródłem dochodu, z którego nabyta zostanie przedmiotowa nieruchomość będą środki 
inwestycyjne – zadanie „wykup gruntów”. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Krzysztof Bisialski 

 
 
 


